[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

2

	ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Санкт-Петербург
	№ __
	______ 2021 года

	О внесении изменений в постановление местной администрации МО Васильевский от 23.12.2014 №103 «Об утверждении административного регламента местной администрации МО Васильевский по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский»
	[bookmark: _GoBack]

	Рассмотрев протест Прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга от 28.01.2021 № 03-01-2021/8, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения в административный регламент местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, утвержденный Постановлением Местной администрации МО Васильевский от 23.12.2014 №103 «Об утверждении административного регламента местной администрации МО Васильевский по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский» (далее – Регламент):
1.1. Абзац одиннадцатый пункта 2.5. Регламента изложить в следующей редакции:
«приказ министерства культуры Минкультуры России от 31.03.2015 № 526 «Об утверждении правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях;»;
1.2. В абзаце третьем пункта 5.4. Регламента слова «заверенная печатью заявителя и» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.msmov.spb.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Местной администрации
МО Васильевский
	Д.В. Иванов

image1.png